
UCHWAŁA   Nr XVI/178/12 
Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej 

z dnia 31 października  2012r. 
 
 
 

w sprawie:  wyrażenia zgody na przejęcie nieruchomości od Skarbu Państwa do zasobu  
                    gminnego Gminy Miasta Krynica Morska  

 
 

                Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt  2  oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a  ustawy z dnia 08 marca 
1990 r.  o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r.  Nr 142, poz. 1591, z późn. zmianami)             
oraz art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie 
terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych ( Dz. U. z 1990 r. Nr 32, poz. 191,        
z  późn. zmianami )  Rada Miejska  w Krynicy Morskiej uchwala  co następuje: 

 
                                                          § 1 
 

Wyraża się zgodę na przejęcie od Skarbu Państwa na własność Gminy Miasta Krynica 
Morska   nieruchomość   zajętą  pod   drogę   gminną   stanowiącą   działkę   nr   380/1            
o  powierzchni  0.0846 ha,  numer księgi wieczystej GD2M/00060321/0, obręb ewidencyjny: 
Krynica Morska , jednostka ewidencyjna: Krynica Morska – M.   
Przedmiotowa nieruchomość jest przeznaczona w obowiązującym miejscowym planie 
zagospodarowania przestrzennego pod drogę publiczną. 
 

                                                         § 2 
 

Upoważnia się Burmistrza Miasta  Krynica Morska do wystąpienia z wnioskiem                    
do Wojewody Pomorskiego o przejęcie nieruchomości określonej w § 1 niniejszej uchwały.  
                                                              
                                                               § 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta  Krynica Morska. 

 
                                                          § 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 
 
     Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 
 
             Teresa Pawłowska  

 


